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Zestaw mebl i kuchennyc h 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli kuchennych. 

Istota wzoru przejawia się w układzie linii występujących w zestawie 

związanych z dwupoziomowym położeniem szafek i obrysem odmiennych 

gabarytowo elementów zestawu. 

Znane są rozmaite zestawy mebli kuchennych zawierające różnorodne szafki 

i szuflady, jak również różnego typu obudowy meblowe sprzętu AGD przydatne 

w domowych kuchniach. Np. z opisu wzoru zdobniczego nr Rz 11753 znany jest 

zestaw mebli kuchennych charakteryzujący się wielopoziomowym układem szafek, 

przy czym poniżej górnego rzędu wiszących szafek z drzwiami płytowymi 

dwuskrzydłowymi usytuowane są listwy z uchwytami do wieszania, a poniżej 

i powyżej szafek z drzwiami oszklonymi jednoskrzydłowymi znajdują się wnęki 

z półkami, przy czym obie wnęki górne połączone są półkami. Na dolnych 

krawędziach płytowych drzwi i na czole ostatniej szuflady w stojących szafkach 

znanego zestawu oraz na górnych krawędziach płytowych drzwi i oszklonych 

wiszących szafek znajdują się listwy, które wraz z uchwytami drzwi i szuflad 



i wnękami frontów mebli znanego zestawu wybarwione są w odmiennym kolorze, 

niż kolor frontów mebli znanego zestawu. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym 

fig.l przedstawia zestaw w widoku ogólnym, fig. 2 - zestaw w widoku z boku 

i fig. 3 - zestaw w widoku od góry. 

Zestaw mebli kuchennych według wzoru zawiera szafki wiszące, niskie szafki 

stojące przykryte wspólnym blatem i wysoką szafę stojącą, która stanowi łącznik 

pomiędzy niskimi szafkami stojącymi i szafkami wiszącymi. W skład szafek 

wiszących wchodzą: jednodrzwiowa szafka , dwudrzwiowa szafka i szafka-

obudowa okapnika, natomiast, w skład zespołu niskich szafek stojących wchodzą: 

jednodrzwiowa szafka z szufladą, szafka - obudowa piecyka i dwudrzwiowa 

szafka. Wysoka szafka stojąca podzielona jest poziomymi liniami na trzy 

jednodrzwiowe szafki, przy czym stosunek wysokości szafki górnej do wysokości 

szafki środkowej i wysokości szafki dolnej wynosi, około, 1:5:3.5. Ponadto, 

stosunek szerokości wysokiej szafy stojącej do szerokości szafek jednodrzwiowych. 

zarówno wiszących, jak i niskich stojących wynosi, około, 3:2. Górna część 

zestawu jest dwupoziomowa: szafki wiszące zawieszone są poniżej górnej płyty 

stanowiącej zwieńczenie wysokiej szafy stojącej. Ponadto, wybarwienie mebli 

zestawu jest dwukolorowe, dzięki kontrastowej barwie blatu przykrywającego 

niskie szafki stojące w porównaniu do wybarwienia frontów wszystkich mebli 

zestawu według wzoru. 

Cechy istotne wzoru przemysłoweg o 

Niskie szafki stojące połączone są z szafkami wiszącymi wysoką szafą stojącą, 

przy czym szafki wiszące zawieszone są poniżej górnej płyty stanowiącej 



zwieńczenie wysokiej szafy stojącej. Wysoka szafa stojąca podzielona jest 

poziomymi limami na trzy jednodrzwiowe szafki, przy czym stosunek wysokości 

górnej szafki do wysokości środkowej szafki i wysokości dolnej szafki wynosi, 

około, 1:5:3,5. Ponadto, stosunek szerokości wysokiej szafy stojącej do szerokości 

szafek jednodrzwiowych, zarówno wiszących, jak i niskich stojących wynosi, 

około, 3:2 (Fig. 1,2 i 3). 
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